[image: image1.wmf]
Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Коверского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2012 года
   № 18-п
	О начале отопительного сезона на территории Коверского сельского поселения.

В соответствии с п.12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. №307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», учитывая установившуюся среднесуточную температуру наружного воздуха ниже +8˚С в течение 5 суток подряд, администрация Коверского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающей организации начать отопительный сезон на территории Коверского сельского поселения 11.10.2012г.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коверского сельского поселения                                  Н.Н.Шерстнева